
 

 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN, DE RECONOCIMIENTO DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL 
EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 
DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada Ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el director general de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/1

2/
20

21
 1

0:
02

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
0c

61
87

4-
5b

f3
-c

80
a-

bb
96

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su disposición adicional vigésima tercera, señala 

que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal laboral 

docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos percibirá 

las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento específico por 

formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede y de conformidad con las facultades conferidas en la Orden 

de 14 de julio de 2020, esta Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, 

ha venido publicando las relaciones de personal funcionario e interino a los que se les ha 

reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I.  

Por consiguiente, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa 

y Evaluación, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Reconocer definitivamente el encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la 

fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden 

de 14 de julio de 2020. 

SEGUNDO.- Detectado error en la Resolución de fecha 21 de septiembre de 2020, 

publicar el anexo III, por el cual se comunica al interesado la anulación del encuadramiento 

señalado en su momento con los efectos económicos que ello pueda significar, a fecha 

01/01/2019. 

TERCERO.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de 

Educación y Cultura. 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el apartado tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de Reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta Resolución atendiendo a lo dispuesto en 

la disposición adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 

Y EVALUACIÓN 

(documento firmado electrónicamente al margen)  

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 

 

 

 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/1

2/
20

21
 1

0:
02

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
0c

61
87

4-
5b

f3
-c

80
a-

bb
96

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

     

ANEXO I 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

****9034* AGUILERA ARAGON, ARACELI 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***5736** BAÑON OLIVARES, DARIO 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***5569** 
BASAGOITI AZPITARTE, ANTONIO 

MIGUEL 
0597 30/09/2021 01/10/2021 

***9977** CARAVANTES SANCHEZ, ARANTZAZU 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***1640** CARRILLO MARIN, ANA MARIA 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***8875** DE HARO GARCIA, KENIA 0597 30/04/2020 01/05/2020 

***9661** DOMINGUEZ CAYUELA, SALVADOR 0597 31/08/2020 01/09/2020 

***1496** EGEA SANCHEZ, ANTONIO 0597 31/10/2019 01/11/2019 

***8876** ESCARABAJAL GARCIA, SONIA 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***4478** ESTEBAN MANZANARES, CYNTHIA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***2365** FAJARDO ZAMORA, MERCEDES 0597 29/02/2020 01/03/2020 

***3682** FERNANDEZ JUSTOS, JESUS 0597 30/09/2019 01/10/2019 

***3843** FERNANDEZ GALLARDO, MARIA NIEVES 0597 31/03/2020 01/04/2020 

***1858** FERNANDEZ ABELLAN, JOSE ALVARO 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***4153** FERRANDEZ HERNANDEZ, MONICA 0597 29/02/2020 01/03/2020 

***0087** GARCIA EGEA, SORAYA 0597 31/10/2019 01/11/2019 

***7457** GARCIA HUERTAS, RAUL 0597 31/10/2019 01/11/2019 

***2345** GARCIA BAÑOS, LIDIA 0597 30/11/2019 01/12/2019 

***1104** GARCIA SOLER, SANTIAGO 0597 31/12/2019 01/01/2020 

***4514** GARCIA LINARES, IZASTKUM 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***0394** GARRE MARIN, RAUL 0597 29/02/2020 01/03/2020 

***5792** GIMENEZ GUILLEN, MARIA DEL CARMEN 0597 31/08/2020 01/09/2020 

***3069** GOMEZ PEÑALVER, TATIANA 0597 29/02/2020 01/03/2020 

***0905** GONZALEZ PEREZ, EULALIA 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***6311** GUARDIOLA MARIN, ANA MARIA 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***2942** HERNANDEZ BARRANCO, TAMARA 0597 31/12/2019 01/01/2020 

***1420** HERNANDEZ MARTINEZ, BEATRIZ 0597 30/06/2020 01/07/2020 

***1429** HERNANDEZ CARAVACA, ALMUDENA 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***9048** HERNANDEZ CASCALES, DAVID 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***8207** HERREROS RUBIO, PEDRO 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***2318** INIESTA RODRIGUEZ, CARMEN 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***8979** LORCA MONTOYA, SERGIO 0597 30/09/2020 01/10/2020 

***0961** LOZANO GARRIDO, JESUS DOMINGO 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***4836** MARCOS MARTINEZ, MARIA ASUNCION 0597 30/04/2020 01/05/2020 

***8322** MARTINEZ CANTISANO, MARIA JOSE 0597 30/11/2019 01/12/2019 

***7682** MARTINEZ GARCIA, JOSE LUIS 0597 31/12/2019 01/01/2020 

***9794** MARTINEZ HIDALGO, MARIA DOLORES 0597 31/12/2019 01/01/2020 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/1

2/
20

21
 1

0:
02

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
0c

61
87

4-
5b

f3
-c

80
a-

bb
96

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

***8019** MARTINEZ LOPEZ, JESUS 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***7950** MARTINEZ SANCHEZ, ISABEL 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***0660** MARTINEZ ESCRIBANO, IRENE 0597 30/06/2020 01/07/2020 

***2393** MARTINEZ SOTO, MARIA DEL ROCIO 0597 31/07/2020 01/08/2020 

***1491** MENDEZ CARBAJO, MARIA 0597 30/11/2019 01/12/2019 

***2305** MENDEZ PEREZ, SALVADOR ALVARO 0597 31/07/2020 01/08/2020 

***2849** MERINO AGUILAR, LIDIA 0597 31/12/2019 01/01/2020 

***1087** MOLINA MOLINA, ALICIA 0597 30/11/2019 01/12/2019 

***5981** MURCIA GOMEZ, AZAHARA 0597 31/03/2020 01/04/2020 

***5311** NICOLAS ILLAN, ANA MARIA 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***7498** OLIVA LORENTE, MARIA DEL CARMEN 0597 31/10/2019 01/11/2019 

***1822** PALAZON MONREAL, DANIEL 0597 30/11/2019 01/12/2019 

***1754** 
PAÑOS GARCIA, MARIA DE LAS 

MERCEDES 
0597 31/12/2019 01/01/2020 

***4373** PEÑAFIEL MARTINEZ, RAQUEL 0597 30/06/2020 01/07/2020 

***1379** PEREZ MUÑOZ, MARIA ESTER 0597 31/07/2020 01/08/2020 

***5157** REDONDO GIL, SARA 0597 31/03/2020 01/04/2020 

***9137** RUANO LUQUE, EVA MARIA 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***1678** RUIZ CARMONA, ANA BELEN 0597 31/12/2019 01/01/2020 

***5105** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***0341** SANCHEZ COMMES, BEATRIZ 0597 31/03/2020 01/04/2020 

***2461** 
SANCHEZ CASTILLO, MARIA DEL 

CARMEN 
0597 31/07/2020 01/08/2020 

***2303** SANTOYO GARCIA, REBECA 0597 31/03/2020 01/04/2020 

***5621** SAURA MORENO, MERCEDES 0597 31/12/2019 01/01/2020 

***2209** SORIA MARTINEZ, ELENA 0597 31/07/2020 01/08/2020 

***0939** TAMBOLEO AMOR, MILAGROS 0597 30/06/2020 01/07/2020 

***4711** TORRENTE RECHE, FRANCISCO MANUEL 0597 30/06/2020 01/07/2020 

***1971** TOVAL SANCHEZ, ROSA DEL ROCIO 0597 31/01/2020 01/02/2020 

***5729** WESTERVELD FERNANDEZ, REBECA 0597 31/07/2020 01/08/2020 

     

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/1

2/
20

21
 1

0:
02

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
0c

61
87

4-
5b

f3
-c

80
a-

bb
96

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***6124** CAMACHO HURTADO, CRISTINA 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***7803** FERNANDEZ SANCHEZ, SILVIA 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***9871** MOLINA DIAZ, RAUL 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***5513** MURCIA MARTINEZ, ROSA MARIA 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***9149** RAMIREZ GARCIA, PATRICIA 0597 30/11/2019 01/12/2019 

***4477** SÁNCHEZ AZNAR, ISABEL 0597 31/03/2021 01/04/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/1

2/
20

21
 1

0:
02

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
0c

61
87

4-
5b

f3
-c

80
a-

bb
96

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO II 

FUNCIONARIO DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***0782** ABELLAN CARRASCO, JOSE 0591 31/10/2021 01/11/2021 

****9241* ABRAHAM LOPEZ, FLORENTINA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***1576** ALCARAZ VARELA, ALICIA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***3789** ALONSO DIAZ, CRISTINA 0590 31/01/2019 01/02/2019 

***4893** BAÑO OLIVER, CRISTINA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***9608** BREZMES ESCRIBANO, MIGUEL ANGEL 0590 31/08/2021 01/09/2021 

***0833** BURILLO ALARCON, ANA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***9387** CONESA GUERRERO, ISABEL 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***6368** COSTA HERNANDEZ, CAROLINA 0591 31/10/2021 01/11/2021 

***6532** FERNANDEZ MENDOZA, JULIAN 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***9897** FRUTOS MORALES, FRANCISCO 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***9344** FULLANA FUENTES, JORGE 0594 30/09/2021 01/10/2021 

***8814** GARCIA RAMOS, ANTONIO D 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***2959** GUIRAO SILVENTE, ANTONIO JAVIER 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***2640** HERNANDEZ GUIRAO, ADELA 0594 30/09/2021 01/10/2021 

***2381** HINOJOSA MELLADO, MARIA BLANCA 0591 31/10/2021 01/11/2021 

***0109** IZQUIERDO ESTEBAN, ANTONIO 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***6571** LAZARY MANJON, MARIANO ADOLFO 0594 31/10/2021 01/11/2021 

***3092** MARTINEZ MOLINA, MARINA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***7337** MARTINEZ VAL, BEATRIZ 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***6614** NAVARRO GARCIA, ISABEL 0590 30/06/2021 01/07/2021 

***9123** ORTUÑO ALCAZAR, ISABEL MARIA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***8112** PIERNAS FERNANDEZ, ANA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***1140** PUJALTE LOPEZ-NAVARRO, MARIA EUGENIA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***4649** RABADAN JUAREZ, GERMAN 0591 31/10/2021 01/11/2021 

***9337** RUIZ GONZALEZ, REGINA 0590 30/04/2019 01/05/2019 

***6534** SHEERAN SANTO DOMINGO, MARIA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

***6643** SIMO SANCHEZ, Mª DOLORES 0590 01/01/2019 01/01/2019 

***8367** TERRONES BASTIDA, SONIA 0590 31/07/2019 01/08/2019 

***5825** VERDU LOPEZ, JUANA 0590 30/09/2021 01/10/2021 

     

     

     

     

     

     

     

 

 
 
 
    

     

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/1

2/
20

21
 1

0:
02

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
0c

61
87

4-
5b

f3
-c

80
a-

bb
96

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

FUNCIONARIO DE EMPLEO INTERINO DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***2993** APARICIO BALLESTER, ELISABETH 0590 31/08/2021 01/09/2021 

***9559** BARRANCO GUIRAO, MIGUEL 0591 31/10/2021 01/11/2021 

***2806** CAÑADAS TAPIA, RAQUEL 0594 31/10/2021 01/11/2021 

***8767** CASCALES MIRA, MARTA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***1449** CEREZO MULA, MANUEL MIGUEL 0590 31/07/2021 01/08/2021 

***5050** CERVANTES ABENZA, MARIA 0591 31/10/2021 01/11/2021 

***2900** DE PASTOR ANDREO, ANDRES 0591 31/10/2021 01/11/2021 

***9241** CARCÍA AZNAR, JORGE 0595 30/09/2019 01/10/2019 

***9936** HERNANDEZ SERRANO, DOLORES 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***0659** MARTINEZ SALMERON, ANTONIA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***1629** MESEGUER LUJAN, GONZALO BARTOLOME 0593 30/11/2019 01/12/2019 

***2300** MOMPEAN CREMADES, MARIA ROSA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***9551** MOROLLON DEL RIO, DIEGO 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***5010** PAGAN SAORIN, DANIEL 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***3262** RUBIO GARCIA, DAVID 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***0104** VAZQUEZ REBOLLO, ALICIA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***1539** VEIGA-PINTO SUANZES-CARPEGNA, LUIS 0590 31/10/2021 01/11/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/1

2/
20

21
 1

0:
02

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
0c

61
87

4-
5b

f3
-c

80
a-

bb
96

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

    
ANEXO III 

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 
CORRECCIÓN DE ERRORES 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. DE EFECTOS 

***9958** MONTORO CRISTÓBAL, JOAQUÍN 590 01/01/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/1

2/
20

21
 1

0:
02

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
0c

61
87

4-
5b

f3
-c

80
a-

bb
96

-0
05

05
69

b3
4e

7


